

Обект: Реконструкция на улица Свищовска и ул. Транспортна, гр. Габрово

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

позиция	Описание на вида работа	Ед. Мярка	Количество	Ед. Цена	Стойност
				лева	Лева
ЧАСТ ПЪТНА					
I. Подготвителни работи					
101	Разчистване площите в рамките на обхвата на пътя включително изсичане на дървета, клони и храсти, окосяване на тревата и отстраняване на всички отпадъци както и свързаните с това разходи	м2	4 640,00	7,13	33 083,20
102	Демонтаж на съществуваща пешеходен тръбно - решетъчен парапет, включително, натоварване, транспортиране и предаване в посочен склад на Възложителя, разтоварване на депо и всички свързани с това разходи	м	58,00	14,72	853,76
103	Разкъртване на бетонови бордюри и превоз на депо включително всички разходи, съгласно проекта	м	3 460,00	7,94	27 472,40
104	Разваляне на съществуваща тротоарна настилка, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му, съгласно изискванията на ТС	м3	121,98	64,09	7 817,70
105	Разваляне на съществуваща асфалтобетонена настилка на тротоар, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му, съгласно изискванията на ТС	м3	46,76	74,51	3 484,09
106	Разваляне на съществуваща асфалтобетонена настилка на пътно платно (приета средна дебелина на същ. асфалтова настилка - 8см), включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му, съгласно изискванията на ТС	м3	1 506,32	74,51	112 235,90

107	Разваляне на съществуваща бетонова настилка, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му, съгласно изискванията на ТС	м3	34,00	74,51	2 533,34
108	Демонтаж на съществуващи стандартни пътни знаци, включително, натоварване, транспортиране и предаване в посочен склад на Възложителя, разтоварване на депо	бр.	26,00	39,31	1 022,06
109	Фрезоване (технологично с цел осигуряване на минимални технологични дебелини на изравнителните пластове) на съществуваща асфалтобетонена настилка, включително, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му	м2	2 414,61	6,57	15 863,99
ОБЩО ЗА СМЕТКА I:					204 366,44
II. Земни работи					
201	Изкоп механизирано за отстраняване на съществуваща пътна основа, за тротоари, за отводнителни съоръжения, за постигане на проектни нива на земна основа, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно ТС	м3	14 382,47	27,28	392 353,90
202	Изпълнение на насип за зона "А" съгласно ТС и Норми за проектиране на пътища	м3	3 385,64	50,94	172 464,29
203	Доставка и полагане на хумус за зелени площи, съгласно проекта	м3	185,26	130,00	24 083,80
ОБЩО ЗА СМЕТКА II:					588 901,99
III. Пътни работи					
301	Запълване на единични пукнатини с подходящ материал на битумна основа - съгласно на ТС	гл. сума	1,00	2 544,96	2 544,96
302	Изпълнение на основни пластове от скален материал с подобрена зърнометрия ф0/63 с гранични условия (зърнометрия) съгласно ТС	м3	6 347,53	50,94	323 343,13
303	Изпълнение на основни пластове от скален материал с подобрена зърнометрия ф0/40 с гранични условия (зърнометрия) съгласно ТС	м3	4 937,92	50,94	251 537,85
304	Изпълнение на основа за входове, тротоари и площадки за смет от трошен камък с непрекъсната зърнометрия ф0/25 с гранични условия (зърнометрия) съгласно ТС	м3	1 235,38	49,91	61 657,62

305	Изпълнение на подложен пясък за входи, тротоари и площадки за смет, съгласно проекта	м3	98,02	59,53	5 835,13
306	Изпълнение на циментопясъчен р-р при тактилни ивици на тротоари, съгласно проекта	м2	1 403,60	13,60	19 088,96
307	Доставка и полагане на тактилни ивици за внимание, за осигуряване на достъпна среда, съгласно проекта	м2	170,80	62,70	10 709,16
308	Доставка и полагане на тактилни ивици за насочване, за осигуряване на достъпна среда, съгласно проекта	м2	1 232,80	62,70	77 296,56
309	Доставка и полагане на пукнатиноразсейваща геомрежа с полимерно - битумно покритие за армиране с якост на опън 100/100 kN/m, с качество на материала съгласно ТС и проекта	м2	161,00	16,87	2 716,07
310	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 8/16/50, в съответствие с изискванията на ТС, включително всички свързани с това разходи.	м	2 605,00	38,69	100 787,45
311	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 15/25/50 - прав, в съответствие с изискванията на ТС, включително всички свързани с това разходи.	м	3 209,50	50,95	163 524,03
312	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 15/25/50 - потопен, в съответствие с изискванията на ТС, включително всички свързани с това разходи.	м	832,00	50,95	42 390,40
313	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 15/25/50 - легнал, в съответствие с изискванията на ТС, включително всички свързани с това разходи.	м	18,00	50,95	917,10
314	Изработване на монолитни събирателни бетонови шахта с размер 1.5/2.2м за заустване на отводнителни облицовани окопи и напречен отводнител, вкл. капаци, с всички свързани с това разходи (съгласно вед. № 15)	бр.	3,00	3 196,45	9 589,35
315	Доставка и полагане хоризонтална маркировка със студен пластик и перли, включително всички разходи	м2	1 031,54	37,73	38 920,03
316	Доставка и полагане хоризонтална маркировка със студен пластик и перли с жълт цвят, включително всички разходи	м2	595,30	43,12	25 669,34
317	Доставка и полагане хоризонтална маркировка със син цвят, с маркировъчна боя, включително всички разходи	м2	62,00	43,12	2 673,44

318	Доставка и монтаж на пътни знаци за временна организация на движението, включително всички разходи	гл. сума	1,00	6 182,00	6 182,00
319	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци съгласно ТС – Пътни знаци и чертежите, включително всички свързани с това разходи	бр	117,00	203,06	23 758,02
320	Доставка и монтаж на пътно огледало, включително всички свързани с това разходи	бр	1,00	244,64	244,64
321	Доставка и монтаж на тръбно решетъчен парапет - висок тип, включително всички свързани с това разходи	м'	318,00	236,79	75 299,22
322	Доставка и монтаж на армировъчна мрежа ф6.5 - 15/15 за площадки за смет и входи, вкл. всички свързани с това разходи	м2	556,80	23,43	13 045,82
323	Доставка и полагане на бетон С20/25 със сулфатоустойчив цимент, при площадки за смет, включително кофраж и всички необходими материали без армировката и всички свързани с това разходи	м3	12,98	306,35	3 974,89
324	Доставка и полагане на бетон С25/30 със сулфатоустойчив цимент, входи, включително кофраж и всички необходими материали без армировката и всички свързани с това разходи	м3	94,06	318,45	29 953,41
325	Корекция нива на съществуващи шахти, вкл. всички свързани с това разходи	бр	115,00	531,54	61 127,10
326	Корекция нива на съществуващи оттоци, вкл. всички свързани с това разходи	бр	46,00	216,80	9 972,80
327	Корекция нива на съществуващи спирателни кранове, вкл. всички свързани с това разходи	бр	26,00	39,58	1 029,08
328	Доставка и монтаж на облицован отводнителен окоп с подпорна стена - тип СЕО А, вкл. всички свързани с това разходи	м	248,00	182,26	45 200,48
329	Доставка и монтаж на облицован отводнителен окоп тип ЕО - 1.5, вкл. всички свързани с това разходи	м	132,00	206,02	27 194,64
330	Изпълнение на насип от уплътнен несортиран трошен камък, съгласно проекта	м3	617,50	52,58	32 468,15
ОБЩО ЗА СМЕТКА III:					1 468 650,83
IV. Асфалтобетонни работи					
401	Доставка и полагане на асфалтова смес за долен пласт на покритието /биндер/, тип АС16, вкл. битумен разлив за връзка, съгласно ТС	т	2 290,16	164,97	377 807,81

402	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, тип А с дебелина в уплътнено състояние 4см за пътно платно, вкл. битумен разлив за връзка, съгласно ТС	м2	22 362,12	19,01	425 103,90
403	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, тип А с дебелина в уплътнено състояние 5см за тротоари, вкл. битумен разлив за връзка, съгласно ТС	т	767,90	175,97	135 128,07
404	Доставка и полагане на асфалтова смес за основа Тип АС 31,5, осн. А0, вкл. битумен разлив за връзка, съгласно ТС	т	2 753,04	143,66	395 501,45
ОБЩО ЗА СМЕТКА IV:					1 333 541,23
ЧАСТ ЕЛЕКТРИЧЕСКА					
V. Улично осветление					
501	Разкътрване и възстановяване асфалтова настилка	м2	30,00	41,58	1 247,40
502	Разкътрване и възстановяване тротоарна настилка	м2	40,00	38,54	1 541,60
503	Трасиране на кабелна линия	км	2,70	176,00	475,20
504	Изкоп 0.8/0.4 метра и обратно засипване	м	2 500,00	33,83	84 575,00
505	Демонтаж стълб за УО	бр.	23,00	263,03	6 049,69
506	Демонтаж тролейбусен стълб	бр.	1,00	442,53	442,53
507	Демонтаж СБС	бр.	6,00	263,03	1 578,18
508	Демонтаж стоманобетонова шахта	бр.	1,00	84,34	84,34
509	Направа фундамент за стълб на УО 1/1/1 м. вкл. анкери	бр.	81,00	389,69	31 564,89
510	Доставка и монтаж стълб за УО h=7 метра, анкерно изпълнение	бр.	81,00	1 526,71	123 663,51
511	Доставка и монтаж единична рогатка	бр.	73,00	140,32	10 243,36
512	Доставка и монтаж двойна рогатка	бр.	8,00	193,78	1 550,24
513	Доставка и монтаж улично осветително тяло с Led - 36W, 5180Lm, 4000K, IP66	бр.	89,00	467,02	41 564,78
514	Доставка и полагане гофрирана тръба Ф40	м	2 600,00	12,03	31 278,00
515	Доставка и полагане HDPE тръба Ф40	м	300,00	12,86	3 858,00
516	Доставка и полагане HDPE тръба Ф75	м	300,00	18,88	5 664,00
517	Доставка и монтаж стоманобетонова кабелна шахта 90/60 см.	бр.	3,00	675,84	2 027,52
518	Доставка и монтаж рамка и бетонов капак за шахта	бр.	3,00	177,76	533,28
519	Армиране тръбна мрежа бетон	м3	48,00	241,65	11 599,20
520	Доставка и изтегляне кабел СВТ - 5x16 мм ² в гофрирана тръба	м	40,00	13,60	544,00
521	Доставка и изтегляне кабел СВТ - 3x16 мм ² в гофрирана тръба	м	1 700,00	12,41	21 097,00
522	Доставка и изтегляне кабел СВТ - 3x10 мм ² в гофрирана тръба	м	900,00	11,22	10 098,00
523	Доставка и изтегляне кабел СВТ - 3x2.5 мм ² в гофрирана тръба	м	40,00	10,63	425,20

524	Доставка и изтегляне кабел СВТ - 3x1.5 мм ² през стълб	м	800,00	10,03	8 024,00
525	Доставка и монтаж клемна кутия за стълб с АП-6А	бр.	81,00	71,06	5 755,86
526	Доставка и набиване тръбен заземител	бр.	20,00	79,86	1 597,20
527	Доставка и монтаж клема - шина/кол	бр.	20,00	53,24	1 064,80
528	Доставка и монтаж поцинкована шина 30/3	м	60,00	22,40	1 344,00
529	Свързване поцинкована шина 30/3	бр.	40,00	17,60	704,00
530	Свързване проводник 16 мм ²	бр.	342,00	14,08	4 815,36
531	Свързване проводник 10 мм ²	бр.	180,00	12,32	2 217,60
532	Свързване проводник 1,5 мм ²	бр.	522,00	8,80	4 593,60
ОБЩО ЗА СМЕТКА V:					421 821,34
ЧАСТ ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ					
VI. Водопровод					
601	Изместване на ПХ DN 80, демонтаж и монтаж	бр.	1,00	105,60	105,60
ОБЩО ЗА СМЕТКА VI:					105,60
VII. Дъждовна канализация					
701	Доставка и полагане HDPE тр.DN200 с фасонни части - заустващи клонове ДШ	м	120,00	73,70	8 844,00
702	Доставка и полагане HDPE тр.DN400 с фасонни части	м	8,00	95,70	765,60
703	Изрязване асфалт	м	20,00	8,09	161,80
704	Разбиване асфалт	м ³	1,50	61,64	92,46
705	Изкоп смесени почви канализация и шахти	м ³	150,00	16,02	2 403,00
706	Подложка и обратно засипване пясък или сортирана фракция 5-7мм	м ³	80,00	60,38	4 830,40
707	Обратно засипване НТК	м ³	70,00	52,58	3 680,60
708	Натоварване и транспорт смесени почви	м ³	150,00	13,66	2 049,00
709	Натоварване и транспорт разбит асфалт	м ³	1,50	13,66	20,49
710	Доставка и монтаж дъждоприемна шахта - единични	бр	2,00	391,44	782,88
711	Доставка и монтаж дъждоприемна шахта - двойна	бр	7,00	843,15	5 902,05
712	Изместване дъждоприемна шахта - единични	бр	10,00	391,44	3 914,40
713	Изместване дъждоприемна шахта - двойна	бр	2,00	843,15	1 686,30
714	Доставка и монтаж линейен отводнител	м	26,00	544,85	14 166,10
715	Заустване /ДШ/ към същ. РШ/ същ. канал	бр	10,00	108,42	1 084,20
ОБЩО ЗА СМЕТКА VII:					50 383,28
ЧАСТ КОНСТРУКЦИИ					
801	Премахване на дребна храстова растителност	м ²	500,00	4,08	2 040,00
802	Изсичане на дървета с d=25см	бр.	10,00	62,23	622,30
803	Машинен изкоп в земни почви	м ³	850,00	14,41	12 248,50
804	Машинен изкоп в слабо скални почви	м ³	700,00	20,02	14 014,00
805	Ръчен изкоп за оформяне на откоси	м ³	50,00	52,80	2 640,00

806	Обратна засипка с глинести з.п. с уплътняване	м3	30,00	63,36	1 900,80
807	Направа на каменна призма от е.л.к 15-20см	м3	125,00	91,87	11 483,75
808	Доставка и монтаж на геотекстил 500г/м2	м2	800,00	7,62	6 096,00
809	Обратна засипка с кариерен чакъл +упл. на пластове 25-30 см.	м3	950,00	52,58	49 951,00
810	Подложен изравнителен бетон C12/15	м3	59,00	223,12	13 164,08
811	Котваж за основи и стени	м2	1 161,00	49,50	57 469,50
812	Армировка за основи и стени B235 и B500	кг	17 358,00	3,01	52 247,58
813	Бетон за основи и стени C25/30	м3	278,00	261,62	72 730,36
814	Оформяне на фуга със стиропор 2см.	м2	29,00	8,31	240,99
815	Двукратна обмазка с горещ битум	м2	660,00	6,94	4 580,40
816	Отвори за барбакани PVC-80	м	34,00	7,96	270,64
817	Доставка и монтаж на дренажна тръба ф20см.	м	115,00	42,11	4 842,65
818	Доставка и монтаж на PVC-70см. за 4бр. контр.шахти.	м	12,00	97,90	1 174,80
819	Натоварване и транспорта на 5км.на земни почви	м3	440,00	14,48	6 371,20
820	Рехабилитация на района на откосите	м2	520,00	3,52	1 830,40
ОБЩО ЗА СМЕТКА VIII:					315 918,95
ОБЩО I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII					4 383 689,66
НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ 10%					438 368,97
ОБЩО С НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ					4 822 058,63
ДДС 20%					964 411,73
ВСИЧКО С ВКЛЮЧЕН ДДС					5 786 470,36